

פריט	דגם
1 מערת הגברה ראשית לאולם - לפי מפרט	
1.1	רמקול ראשי LR
1.2	רמקולי SUB תלויים
1.3	רמקולי SUB ריצפתיים
1.4	רמקול CENTER
1.5	רמקול F.F
1.5	רמקול S.F
	מתקני תליה GRID מקורי
1.6	מגברים לרמקולים עליונים
1.7	מגברים ל- SUB , FF, SF
1.8	פרוססורים
1.9	ארון אפקטים+מייצב מתח ותאורת עבודה
1.11	ארון מסד מגברים
1.12	מיקסר אומנים

2 מיקרופונים - לפי מפרט	
2.1	ידני
2.2	קונדנסר
2.3	סט מיקרופונים לתופים - קומפלט
2.4	ריצפתי PCC
2.5	פיקאפ קווי לעוד
2.6	ידני אלחוטי
2.7	מיקרופון GOOSNECK
2.8	מארז מזוודה למיקרופונים
2.8	סטנדים למיקרופונים
2.9	סטנדים קצרים למיקרופונים
2.91	מארז SKB לסטנדים

3 ציוד עזר / שונות - לפי מפרט	
3.1	קופסאות DI
3.2	נגן CD
3.3	מוניטורים במה 12'
3.4	מוניטורים במה 15'

4 חיווט / פאנלים / קופסאות במה - לפי מפרט	
--	--

	מולטי כבל	4.1
	כבלים XLR	4.2
	כבלים חשמל הזנה	4.3
	כבל MADI	4.4
	קופסאות רצפה במה	4.5
	פאנל מולטימדיה	4.6
	קופסאות חיבור לאזרחים	4.7

5 מערכת שמיעת הצגה - לפי מפרט

	מקרפון קונדנסר	5.1
	מגבר	5.2
	מיקסר	5.3
	מיקרופון	5.4
	רמקול קירי	5.5
	חיווט קומפלט	5.6

6 מערכת קשר לניהול מופעים - לפי מפרט

	מרכזייה	6.1
	מקרפון	6.2
	יחידות ראש	6.3
	יחידות גוף	6.4
	חיווט קומפלט	6.5

7 מערכת למוזיקת רקע בפאוייה - לפי מפרט

	מגבר מיקסר- לפי מפרט	7.1
	מקרפון כריזה	7.2
	רמקול שקוע	6.3
	חיווט ווהתקנה קומפלט	6.4

8 עמדת מנהל הצגה - לפי מפרט

	עמדה - ריהוט	8.1
	מקרפון כריזה	8.2

8.3	שקעים/חיבורים - קומפלט	
8.4	תאורת עבודה	

9 מערכת כבדי שמע - לפי מפרט

9.1	קומפלט - לפי מפרט	
-----	-------------------	--

סיכום		
1	מערת הגברה ראשית לאולם	213,500.00 ₪
2	מיקרופונים	54,600.00 ₪
3	ציוד עזר / שונות	86,600.00 ₪
4	חיווט / פאנלים / קופסאות במה	25,000.00 ₪
5	מערכת שמיעת הצגה	11,300.00 ₪
6	מערכת קשר לניהול מופעים	14,800.00 ₪
7	מערכת למוזיקת רקע בפאוייה	16,000.00 ₪
8	עמדת מנהל הצגה	4,250.00 ₪
9	מערכת כבדי שמע	20,000.00 ₪
	התקונות, חיווטים, כיווני SMART והדרכות	15,000.00 ₪
	סה"כ לא כולל מע"מ	461,050.00 ₪

דורר הרנזון

ה' אולם ופאוייה

כמות 'מחיר ליח סה"כ לא כולל מע"מ

8	10,000.00 ₪	80,000.00 ₪
2	10,000.00 ₪	20,000.00 ₪
2	8,500.00 ₪	17,000.00 ₪
1	6,000.00 ₪	6,000.00 ₪
2	4,000.00 ₪	8,000.00 ₪
2	6,000.00 ₪	12,000.00 ₪
2	5,000.00 ₪	10,000.00 ₪
2	12,000.00 ₪	24,000.00 ₪
2	4,000.00 ₪	8,000.00 ₪
1	7,500.00 ₪	7,500.00 ₪
1	2,000.00 ₪	2,000.00 ₪
1	4,000.00 ₪	4,000.00 ₪
1	15,000.00 ₪	15,000.00 ₪

213,500.00 ₪

4	1,000.00 ₪	4,000.00 ₪
7	1,500.00 ₪	10,500.00 ₪
1	10,000.00 ₪	10,000.00 ₪
4	1,800.00 ₪	7,200.00 ₪
2	1,000.00 ₪	2,000.00 ₪
2	5,700.00 ₪	11,400.00 ₪
1	1,500.00 ₪	1,500.00 ₪
1	500.00 ₪	500.00 ₪
16	300.00 ₪	4,800.00 ₪
4	300.00 ₪	1,200.00 ₪
1	1,500.00 ₪	1,500.00 ₪

54,600.00 ₪

6	600.00 ₪	3,600.00 ₪
2	3,500.00 ₪	7,000.00 ₪
8	6,000.00 ₪	48,000.00 ₪
4	7,000.00 ₪	28,000.00 ₪

86,600.00 ₪

₪	7,000.00	₪ -	50 מ'
₪	4,000.00	₪ -	לפי מפרט
₪	2,000.00	₪ -	לפי מפרט
₪	3,500.00	₪ -	50 מ'
₪	5,000.00	₪ 1,000.00	5
₪	1,000.00	₪ 1,000.00	1
₪	2,500.00	₪ 2,500.00	1

₪ 25,000.00

₪	1,000.00	₪ 500.00	2
₪	2,500.00	₪ 2,500.00	1
₪	2,500.00	₪ 2,500.00	1
₪	500.00	₪ 500.00	1
₪	1,800.00	₪ 300.00	6
₪	3,000.00	₪ 3,000.00	1

₪ 11,300.00

₪	2,500.00	₪ 2,500.00	1
₪	500.00	₪ 500.00	1
₪	4,800.00	₪ 1,200.00	4
₪	4,000.00	₪ 1,000.00	4
₪	3,000.00	₪ 3,000.00	1

₪ 14,800.00

₪	4,000.00	₪ 4,000.00	1
₪	1,000.00	₪ 1,000.00	1
₪	8,000.00	₪ 1,000.00	8
₪	3,000.00	₪ 3,000.00	1

₪ 16,000.00

₪	3,000.00	₪ 3,000.00	1
₪	500.00	₪ 500.00	1

₪	500.00	₪	500.00	1
₪	250.00	₪	250.00	1

₪ 4,250.00

₪	20,000.00	₪	-	1
---	-----------	---	---	---

₪ 20,000.00